
ZARZĄDZENIE NR 07A/2018 

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W 

POSTOMINIE 

z dnia 12 lipca 2018 r. 

w sprawie ustalenia zastępstw pracowniczych 

Na podstawie §13 ust. 3 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie 

nadanego Uchwałą Rady Gminy XXIX/345/04 z 17 grudnia 2004r. z późn. zm. oraz               

§ 5 ust. 1 i 2 Regulaminu Organizacyjnego  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Postominie  z dnia 7 kwietnia 2017r. nadanego Zarządzeniem 14/2017 Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się zastępstwa pracownicze w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Postominie według wykazu stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Traci moc Zarządzenie 05A/2018 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Postominie  z dnia 15 marca2017r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kierownik  

Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Postominie 

Krystyna Ślebioda 



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 07A/2018 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Postominie          

z dnia 12 lipca 2018r.  

 

Wykaz zastępstw pracowniczych   

 

Lp. 
Pracownik-stanowisko  zastępstwo 

1 Kierownik GOPS  Grażyna Jędrzejewska 

 2 
Starszy pracownik socjalny Grażyna Jędrzejewska 
 

 Sylwester Pająk  

 3 Specjalista pracy socjalnej Sylwester Pająk  Grażyna Jędrzejewska  

 4 Pracownik  socjalny Anita Mikołajczyk Bożena Jarzębska  

 5 
Starszy pracownik socjalny Bożena Jarzębska 
 

Anita Mikołajczyk  

 6 Konsultant/koordynator ds. projektów unijnych 
zatrudnienie na czas 

zastępstwa  

 7  Główna księgowa 
Zastępca Głównego 

księgowego   

8 Zastępca głównego księgowego ----------------------- 

 9 
  Referent ds. świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego Marzena Musur-

Smeja 
Aleksandra Pasierbek 

10  Młodszy referent ds. świadczeń wychowawczych Aleksandra Pasierbek Marzena Musur-Smeja 

11  Kierownik Placówki Wsparcia Dziennego 
zatrudnienie na czas 

zastępstwa 

12 Asystent rodziny Ewa Borowiec Seweryn Sobczak 

13 Asystent Rodziny Seweryn Sobczak Ewa Borowiec 

14 Animator ds. społeczności lokalnej 
zatrudnienie na czas 

zastępstwa 

15 Młodszy opiekun Grażyna Wrzesień 
zatrudnienie na czas 

zastępstwa 

 


